
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 440.  
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio; 
Visto il contratto prot. n. 342 del 16/01/2024 stipulato con la ditta PIGNOTTI FERDINANDO 

(P.Iva 01739580676), con sede legale in S.S. 94, 82 – 85055 Picerno (PZ), in quanto aggiudicataria 
della RDO sopracitata, per un importo annuale pari ad € 14.000,00+Iva; 

Vista la fattura n. 2024 A/12 del 02/12/2024, assunta agli atti in data 03/12/2024 con prot. n. 
7972, emessa dalla ditta PIGNOTTI FERDINANDO (P.Iva 01739580767), per l’importo di € 
3.500,00+Iva (€ 4.270,00 Iva inclusa), relativa al canone trimestrale (settembre/ottobre/novembre) di 
manutenzione ordinaria dei pianoforti;  

Visto l’impegno di spesa n. 48 del 05/03/2024; 
Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Considerato che il cap. 110/Uscite (Manutenzione strumenti) presenta, alla data odierna, la 

necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA 

Di liquidare la spesa di € 3.500,00 a favore della ditta PIGNOTTI FERDINANDO (P.Iva 
01739580767), con sede legale in S.S. 94, 82 – 85055 Picerno (PZ), a saldo della fattura n. 2024 A/8 
del 21/09/2024. 

La spesa sarà imputata sul capitolo 110/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2024. 
Potenza, 13/12/2024 

 
                    il Direttore amministrativo  
                            dott.ssa Maria Domenica Giordano 

 


		2024-12-13T10:34:51+0100
	Non disponibile




